
 

 

POSTANOWIENIE NR 490/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pyskowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pyskowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

490/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Stacja Kultury Pyskowice, ul. Wolności 16, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Elżbieta Agnieszka Czurko, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC” (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

2. Joanna Teresa Hrynczenko, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

3. Maria Elżbieta Kornacka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Pyskowice 

4. Agata Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Pyskowice 

5. Jerzy Antoni Matuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

6. Grzegorz Jan Micał, zgłoszony przez KWW „ZGODA I PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Pyskowice 

7. Jolanta Marianna Michalska, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Pyskowice 

8. Waldemar Jerzy Piszczako, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pniów 

9. Rafał Robert Sośniak, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Gliwice 

10. Małgorzata Dorota Wiercioch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziniec 

11. Tomasz Piotr Witkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach, ul. Szkolna 2, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Martyna Paulina Banaśkiewicz, zgłoszona przez KWW „ZGODA I 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Paczyna 

2. Anna Chmielińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

3. Kamil Radosław Drej, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Pyskowice 

4. Mirosława Wioletta Jendryca, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pyskowice 

5. Katarzyna Maria Jureczko, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Pyskowice 

6. Iwona Karina Kloza, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Pyskowice 

7. Gabriela Maria Piechaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

8. Teresa Danuta Wodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

9. Andrzej Jerzy Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ratusz, ul. Rynek 1, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Bogusława Irena Gołąbek-Sajdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

2. Krystyna Stanisława Kołodziej-Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

3. Anna Kostrzewa-Gołąbek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pyskowice 

4. Ewa Anna Kotasińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

5. Marcin Aleksander Madejek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Pyskowice 

6. Ewa Krystyna Marszałek, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC” (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

7. Rafał Piechaczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

8. Adam Stanisław Pikul, zgłoszony przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Gliwice 

9. Wojciech Tadeusz Radomski, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Pyskowice 

10. Adam Józef Sieber, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pyskowice 

11. Barbara Anna Zdobylak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wojska Polskiego 23, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Kacper Maksymilian Czapla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Toszek 

2. Adam Czerw, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Pyskowice 

3. Krystyna Gawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

4. Anna Maria Kot, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Pyskowice 

5. Leszek Józef Kupski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

6. Justyna Klaudia Miśków, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

7. Agnieszka Justyna Nadolska-Sośniak, zgłoszona przez KWW RUCH 

OBRONY POLSKI, zam. Pyskowic 

8. Krystian Stefan Ogórek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pyskowice 

9. Ilona Jadwiga Pazdej, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska Biblioteka Publiczna, pl. Plac Józefa Piłsudskiego 1, 

44-120 Pyskowice: 

 

1. Barbara Brygida Godula, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pyskowice 

2. Katarzyna Krystyna Jary-Kołodziej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Pyskowice 

3. Małgorzata Danuta Kuczera, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

4. Kinga Maria Myszor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

5. Joanna Danuta Niedworok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowiany 

6. Marcin Andrzej Sośniak, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Pyskowice 

7. Ewa Brygida Staszak, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Pyskowice 

8. Izabela Urbanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

9. Łukasz Grzegorz Witek, zgłoszony przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC” (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Widowiskowo-Sportowa im. H. Wagnera, ul. Strzelców 

Bytomskich 1A, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Dembińska, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Pyskowice 

2. Michał Sebastian Glosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Wiktoria Maria Groelich, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

4. Magdalena Helena Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU, zam. Paczyna 

5. Maciej Ziemowit Milczarek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

6. Anna Ochocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Pyskowice 

7. Marcin Krzysztof Skupin, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

8. Anna Barbara Wojtun, zgłoszona przez KWW „ZGODA I PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Pyskowice 

9. Maria Żurek, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Osiedlowa, ul. Wojska Polskiego 3, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

2. Leopold Józef Krochmalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

3. Ewelina Sylwia Madzia, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Pyskowice 

4. Joanna Jadwiga Mucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

5. Bożena Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Pyskowice 

6. Katarzyna Ochocka, zgłoszona przez KWW „ZGODA I PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Pyskowice 

7. Dawid Mateusz Piwowarski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Pyskowice 

8. Agnieszka Anna Rejman, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pyskowice 

9. Weronika Krystyna Zając, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Szopena 9A, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Nikola Antosik-Kot, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Pyskowice 

2. Alicja Danuta Bronkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

3. Julia Róża Holetzke-Madejek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Pyskowice 

4. Oliwia Małgorzata Iwaniec, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

5. Mateusz Jan Madzia, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Górki Wielkie 

6. Artur Michał Pietruszewski, zgłoszony przez KWW „ZGODA I 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Pyskowice 

7. Jolanta Grażyna Piszczako, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pniów 

8. Urszula Rejman, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA MIESZKAŃCÓW 

POWIATU, zam. Pyskowice 

9. Joanna Maria Sasinowska, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Pyskowice 

10. Józef Wodziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

11. Bożena Janina Wojtanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital w Pyskowicach Spółka z o. o., ul. Szpitalna 2, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Marta Agata Godula, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW POWIATU, zam. Pyskowice 

2. Ewa Maria Górska, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Pyskowice 

3. Karolina Iwona Orzeszyna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

4. Błażej Mateusz Pacyga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ligota Toszecka 

5. Julia Aurelia Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

 

 


